



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Dni Mławy 2024. Superauta, jarmark i koncerty. Tak się bawiliśmy w sobotę!

Publikowane od
15.07.2024 15:31:44



Dni Mławy A.D. 2024 za nami. Pierwszego dnia świętowania 595. urodzin miasta bawiliśmy się na piątej edycji zlotu samochodów tuningowanych i klasycznych The Event – Mławski Festival, tradycyjnym Jarmarku Wojciechowym oraz megakoncertach. Dla mławian i gości wystąpili Boys, Bryska, Pectus i

Kombii.

W sobotę 13 lipca 2024 r. przed południem Stary Rynek zapełnił się miłośnikami motoryzacji oraz obiektami ich westchnień – wspaniałymi autami klasycznymi i tuningowanymi. Wszystkich obecnych powitali i życzyli dobrej zabawy pomysłodawca i główny organizator festiwalu Adrian Nowakowski oraz gospodarze imprezy: Zastępca Burmistrza Miasta Mława Marcin Burchacki, Przewodniczący Rady Miasta Mława Filip Kowalczyk oraz Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie Edyta Suszek. Na koniec zlotu wręczono nagrody posiadaczom najwspanialszych bryk.

Dni Mławy nie mogły się oczywiście odbyć bez tradycyjnego Jarmarku Wojciechowego, na którym prezentowali swoje wyroby m.in. rzemieślnicy, producenci lokalnych smaczków, kolekcjonerzy i sprzedawcy gadżetów dedykowanych głównie najmodniejszym odbiorcom. Wśród mnóstwa namiotów rozstawionych w tym roku wyjątkowo na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz wzdłuż ulicy Kopernika nie mogło zabraknąć stoisk Miasta Mława (można w nim było m.in. wziąć udział w quizie z nagrodami i zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w jednej z fantazyjnych ramek) oraz lokalnych firm, instytucji i stowarzyszeń. Do dyspozycji odwiedzających były też m.in. stanowiska Miejskiej Rady Miasta Mława i Miejskiego Domu Kultury w Mławie.

Gwiazdą programu były w sobotę niewątpliwie wieczorne koncerty, na których witali mławian i gości na scenie plenerowej na terenie MOSiR-u Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski, jego zastępca Marcin Burchacki i Poseł na Sejm RP Maria Kołakiewicz. Dla fanów disco zagrał i zaśpiewał jeden z najbardziej znanych reprezentantów gatunku – zespół Boys. Miłośnicy muzyki popularnej z niecierpliwością oczekiwali występów Bryski i grupy Pectus. Wisienką na torcie był natomiast nocny występ gwiazdy tegorocznego Friendly City Festivalu – zespołu Kombii, dla którego mławski koncert był też swego rodzaju powrotem do korzeni, jak bowiem powszechnie wiadomo, czwórka Kombii pochodzi wcale nie z Mławy. Jak się bawiono przed sceną? Zdjęcia mówią same za siebie!

Krzysztof Napierski / WP

fot.: Urszula Adamczyk, Wioletta Mikucińska, Krzysztof Napierski

The Event – Mławski Festival

















Jarma





























Friendly City Festival





































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dni-mlawy-2024-superauta-jarmark-i-koncerty-tak-sie-bawilismy-w-sobote>